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Flex

  過壓和欠壓閾值操作建議值，產品可承受高載荷的要求。彎曲半徑是透過軟管內部的拱形做量測。請流覽網站www.norres.com的附加技術資料。諾銳保留技術修改的權利。所有
指定的數值都是近似值，在室溫20°C下取得。  

  PROTAPE ®  TPE 325 WEAR STRIP  

   應用   
•  用於輸送冷熱氣體的軟管
• 汽車廢氣抽排系統：軟管喉轆, 地下排水、排汙系

統，地板下通風換氣系統
• 發動機試驗台，廢氣檢測 

  特性  
•  織物加強
• 耐磨，外部通過螺旋絲起到磨損保護作用（節省

空間，使用壽命長，簡 單易用）
• 高彎曲性+高壓縮性
• 耐磨損 

• 抗振動
• 良好的耐油，耐汽油，耐化學性能
• 管壁: 阻燃依據: NF P 92-503 M1
• 符合 RoHS 規定
• REACH according to --> 技術 / 技術資訊 / 

REACH  

  溫度範圍   
•  廢氣溫度為220°C *
• *當正確使用排氣軟管時新鮮空氣的供給含量約

為50% 

    結構    
專利PROTAPE  ®  軟管 
1.  螺旋絲完整地包覆於管壁
2. 編織加強帶
3. 管壁厚度約為0.4毫米
4. 抗磨防護結構 (防磨帶) 
 
     其他產品資訊   
•  黑色(標準)
• 特殊顏色: 部分著色 (藍色、綠色、紅色、黃色) 
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   黑色邊條; For exhaust gas with a total sulphur <15ppm      
 3  /  75-76  83,6  2,50  0,035  55  0,480  -  5 10 15  -  325-0076-0001 

 4  /  100-102  110  1,20  0,025  45  0,660  -  5 10 15  -  325-0102-0001 
 5  /  125-127  134,5  1,10  0,015  65  0,900  -  5 10 15  -  325-0127-0001 
 6  /  150-152  160  1,00  0,005  85  1,150  -  5 10 15  -  325-0152-0001 
 8  /  200-203  210,3  0,50  0,001  125  1,520  -  5 10 15  -  325-0203-0001 

 xxx 

   紅色邊條; For exhaust gas with a total sulphur <15ppm      
 3  /  75-76  83,6  2,50  0,035  55  0,480  -  -  5 10 15  325-0076-0221 

 4  /  100-102  110  1,20  0,025  45  0,660  -  -  5 10 15  325-0102-0221 
 5  /  125-127  134,5  1,10  0,015  65  0,900  -  -  5 10 15  325-0127-0221 
 6  /  150-152  160  1,00  0,005  85  1,150  -  -  5 10 15  325-0152-0221 
 8  /  200-203  210,3  0,50  0,001  125  1,520  -  -  5 10 15  325-0203-0221 

 xxx 

   綠色邊條; For exhaust gas with a total sulphur <15ppm      
 3  /  75-76  83,6  2,50  0,035  55  0,480  -  -  5 10 15  325-0076-0063 

 4  /  100-102  110  1,20  0,025  45  0,660  -  -  5 10 15  325-0102-0063 
 5  /  125-127  134,5  1,10  0,015  65  0,900  -  -  5 10 15  325-0127-0063 
 6  /  150-152  160  1,00  0,005  85  1,150  -  -  5 10 15  325-0152-0063 
 8  /  200-203  210,3  0,50  0,001  125  1,520  -  -  5 10 15  325-0203-0063 

 xxx 

   黃色邊條; For exhaust gas with a total sulphur <15ppm      
 3  /  75-76  83,6  2,50  0,035  55  0,480  -  -  5 10 15  325-0076-0370 

 4  /  100-102  110  1,20  0,025  45  0,660  -  -  5 10 15  325-0102-0370 
 5  /  125-127  134,5  1,10  0,015  65  0,900  -  -  5 10 15  325-0127-0370 
 6  /  150-152  160  1,00  0,005  85  1,150  -  -  5 10 15  325-0152-0370 
 8  /  200-203  210,3  0,50  0,001  125  1,520  -  -  5 10 15  325-0203-0370 

 xxx 

   藍色邊條; For exhaust gas with a total sulphur <15ppm      
 3  /  75-76  83,6  2,50  0,035  55  0,480  -  -  5 10 15  325-0076-0202 

 4  /  100-102  110  1,20  0,025  45  0,660  -  -  5 10 15  325-0102-0202 

  排氣軟管  
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PROTAPE® TPE 325 WEAR STRIP

過壓和欠壓閾值操作建議值，產品可承受高載荷的要求。彎曲半徑是透過軟管內部的拱形做量測。請流覽網站www.norres.com的附加技術資料。諾銳保留技術修改的權利。所有
指定的數值都是近似值，在室溫20°C下取得。
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5  /  125-127 134,5 1,10 0,015 65 0,900 - - 5 10 15 325-0127-0202
6  /  150-152 160 1,00 0,005 85 1,150 - - 5 10 15 325-0152-0202
8  /  200-203 210,3 0,50 0,001 125 1,520 - - 5 10 15 325-0203-0202

xxx

 綠色邊條; For exhaust gas with a higher total sulphur, exhaust gas temperatures to 200°C *    
3  /  75-76 83,6 2,50 0,035 55 0,480 100 5 10 15 325-0076-3063

4  /  100-102 110 1,20 0,025 45 0,660 100 5 10 15 325-0102-3063
5  /  125-127 134,5 1,10 0,015 65 0,900 80 5 10 15 325-0127-3063
6  /  150-152 160 1,00 0,005 85 1,150 80 5 10 15 325-0152-3063
8  /  200-203 210,3 0,50 0,001 125 1,520 60 5 10 15 325-0203-3063

xxx

 黃色邊條; For exhaust gas with a higher total sulphur, exhaust gas temperatures to 200°C *    
3  /  75-76 83,6 2,50 0,035 55 0,480 100 5 10 15 325-0076-3370

4  /  100-102 110 1,20 0,025 45 0,660 100 5 10 15 325-0102-3370
5  /  125-127 134,5 1,10 0,015 65 0,900 80 5 10 15 325-0127-3370
6  /  150-152 160 1,00 0,005 85 1,150 80 5 10 15 325-0152-3370
8  /  200-203 210,3 0,50 0,001 125 1,520 60 5 10 15 325-0203-3370

xxx

 紅色邊條; For exhaust gas with a higher total sulphur, exhaust gas temperatures to 200°C *    
3  /  75-76 83,6 2,50 0,035 55 0,480 100 5 10 15 325-0076-3221

4  /  100-102 110 1,20 0,025 45 0,660 100 5 10 15 325-0102-3221
5  /  125-127 134,5 1,10 0,015 65 0,900 80 5 10 15 325-0127-3221
6  /  150-152 160 1,00 0,005 85 1,150 80 5 10 15 325-0152-3221
8  /  200-203 210,3 0,50 0,001 125 1,520 60 5 10 15 325-0203-3221

xxx

 藍色邊條; For exhaust gas with a higher total sulphur, exhaust gas temperatures to 200°C *    
3  /  75-76 110 1,20 0,025 45 0,660 5 10 15 325-0076-3202

4  /  100-102 110 1,20 0,025 45 0,660 100 5 10 15 325-0102-3202
5  /  125-127 134,5 1,10 0,015 65 0,900 80 5 10 15 325-0127-3202
6  /  150-152 160 1,00 0,005 85 1,150 80 5 10 15 325-0152-3202
8  /  200-203 210,3 0,50 0,001 125 1,520 60 5 10 15 325-0203-3202

xxx

 黑色邊條; For exhaust gas with a higher total sulphur, exhaust gas temperatures to 200°C *    
3  /  75-76 83,6 2,50 0,035 55 0,480 100 5 10 15 325-0076-3001

4  /  100-102 110 1,20 0,025 45 0,660 100 5 10 15 325-0102-3001
5  /  125-127 134,5 1,10 0,015 65 0,900 80 5 10 15 325-0127-3001
6  /  150-152 160 1,00 0,005 85 1,150 80 5 10 15 325-0152-3001
8  /  200-203 210,3 0,50 0,001 125 1,520 60 5 10 15 325-0203-3001

附件

CLAMP 212 CLAMP 213 CLAMP 217 CONNECT 270-271 CONNECT 228


